
CO ZROBIĆ, BY ZA 20 LAT ZNÓW POCZUĆ RADOŚĆ I WZRUSZENIE 
PIERWSZEGO  DNIA WASZEJ WSPÓLNEJ DROGI? 

Poranek. Czujesz delikatne podniecenie tym wszystkim, co zacznie się już za  
chwilę.

Fryzjerka kończy  układać  Twoją  fryzurę,  a  Ty  zastanawiasz się,  jaka  będzie  
Jego reakcja gdy Cię w niej zobaczy...

… Jeszcze tylko kilka pętelek i guziczków, buty, welon, bukiet i możemy jechać...  
No i jeszcze  Pan Młody – bez niego się raczej nie obejdzie...

… Zaraz skończy się homilia, ksiądz skinieniem nas przywoła i  
przysięgniemy, że już na zawszę będziemy razem. Na samą myśl czuję  
jak serce zaczyna bić szybciej...

…Dokoła  wirują  światła  i  uśmiechnięte  twarze  przyjaciół.  
Wszystko płynie w tańcu, a Ty jesteś blisko mnie. Jest cudownie – to  
nasze Wesele!...

… Wreszcie  chwila  ciszy.  Jesteśmy teraz tylko  my,  ławka i  ciepła  noc.  No i  
jeszcze fotograf – krąży wkoło z aparatem. Prosi, byśmy byli sobą, choć my już i tak  
nie mamy ochoty niczego udawać. Jest nam po prostu dobrze. Jeszcze tylko parę  
chwil i skończy się ten dzień. Pierwszy dzień naszej prawdziwie wspólnej drogi...

Wyobraź  sobie,  że  unosisz  aksamitną  okładkę  albumu  ślubnego  i  wszystkie 
Wasze wspomnienia, uczucia i emocje stają przed Wami jak żywe. Znowu słyszysz 
„Mendelsona”, widzisz lecące z nieba miedziaki i czujesz ciepło dłoni ujmującej Twoją 
dłoń. Znów czujesz świeży zapach bukietu i smak słonego chleba, którym na progu 
witają Was rodzice.

Te chwile chwile zdarzają się tylko raz, a ich wspomnienie jest bezcenne - i ja o 
tym doskonale wiem. Jedynie czując i przeżywając ten dzień razem z Wami, będę 
mógł  stworzyć  dla  Was  żywą  pamiątkę  Waszego  ślubu.  Pamiątkę,  która  będzie 
zachwycać nie tylko Was, ale i Waszych najbliższych, naturalnym pięknem uczucia 
jakie połączyć może dwoje ludzi. 

Poznając Was, Wasze charaktery, gusta i usposobienie mogę stworzyć obrazy będące 
prawdziwie Wasze,  ukazujące Wasze emocje,  ekspresję,  nie  mające nic  wspólnego ze 
sztampowym rejestrowaniem 'kolejnego ślubu'. 

Biorąc  po  uwagę  Wasze  zdanie  na  każdym etapie  pracy  (na  omówieniu  reportażu 
zaczynając,  a  na  przygotowaniu  odbitek  czy  albumu  kończąc),  z  pewnością  uda  się 
stworzyć  pamiątkę,  z  którą  będziecie  związani,  bo  będzie  prawdziwie  Wasza.  Piszę  'z 
pewnością'  gdyż  przekonało  się  o  tym  już  wiele  par  –  ich  wypowiedzi  znajdziesz  w 
zakładce 'opinie' na stronie internetowej www.tolinski.com.

Tego Dnia będziecie prawdopodobnie najpiękniejsi  i  najszczęśliwsi w całym Waszym 
życiu  –  nie  pozwólcie  by  to  piękno  na  zawsze  umknęło  z  powodu  nieprofesjonalnie 
wykonanego reportażu ślubnego i schematycznej, nie mającej określonego charakteru sesji 
plenerowej. 

Jeśli  pragniesz,  by  także  Wasze  święto  zostało  profesjonalnie  uwiecznione  w  pogodnych,  pełnych  radości 
fotografiach,  

jeśli  zależy Ci  na niebanalnej,  autorskiej,  pełnej  smaku ale  i  niestandardowych ujęć,  tworzonej  z pasją  sesji 
fotograficznej,

jeśli  chciałbyś,  by  pamiątka  Waszego  ślubu  miała  formę  pięknego,  ręcznie  wytwarzanego  z  naturalnych 
materiałów albumu, pełnego indywidualnie przygotowanych, retuszowanych i stylizowanych fotografii,
po prostu napisz (na adres maciej@tolinski.com) 
lub zadzwoń (tel. +48 606 221 808) 
Być może nikt jeszcze nie zarezerwował mojego czasu w dniu Waszego ślubu...
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